

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę zgodnie z art. 35 Ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)

Lp.	Oznaczenie nieruchomości wg KW oraz katastru nieruchomości	Powierzchnia nieruchomości	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Termin zagospodarowania nieruchomości	Cena nieruchomości (PLN)	Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego	Wysokość opłat z tytułu użytkowania wieczystego, najmu lub dzierżawy	Terminy wnoszenia opłat	Zasady aktualizacji opłat	Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę	Termin do złożenia wniosku przez osobę, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Nieruchomość ozn. w ewid. n 448/6 o pow. 3,49 ha, położona w m. Kliszów obr. 09, gmina Kije Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 3,4900 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: Ł,IV,ŁV,ŁVI,W	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
2	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 220/2 o pow. 0,80 ha, położona w m. Skowronno Górne obr. 29, gmina Pińczów Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,8000 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: ŁV,N	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
3	Nieruchomość ozn. w ewid. Nr 34 o pow. 2,22 ha, położona w m. Umianowice obr. 15, gmina Kije Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 2,2200 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: ŁIV,ŁV, RV,ŁW	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
4	Nieruchomość ozn. w ewid. Nr 143/1 o pow. 1,05 ha, położona w m. Brzeście obr.10, gmina Działoszyce Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 1,0500ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: R IIIb, RIVa	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
5	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 144 o pow. 0,28 ha, położona w m. Brzeście obr.10, gmina Działoszyce Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,2800 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: R III b, RIV a	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
6	Nieruchomość ozn. w ewid. Nr 736 o pow. 1,31 ha, położona w m. Kije obr. 08, gmina Kije Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 1,3100 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: ŁIV, W-ŁIV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy

STAROSTA

mgr Zbigniew Mierkowski

7	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 233 o pow. 0,28ha, położona w m. Kliszów obr. 09, gmina Kije Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,2800 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: tIV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
8	Nieruchomość ozn. w ewid. Nr 234 o pow. 0,49 ha, położona w m. Kliszów obr.09, gmina Kije Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,4900 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: tIV,W	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
9	Nieruchomość ozn. w ewid. Nr 235 o pow. 0,25 ha, położona w m. Kliszów obr.09, gmina Kije Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,2500ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: tIV, W	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
10	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 494 o pow. 1,08 ha, położona w m. Kliszów obr.09, gmina Kije Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 1,0800 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: tIV,tV,tVI,W	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
11	Nieruchomość ozn. w ewid. Nr 496/1 o pow. 0,95 ha, położona w m. Kliszów obr.09, gmina Kije Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,9500ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: tIV, W	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
12	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 599 o pow. 0,59 ha, położona w m. Kliszów obr.09, gmina Kije Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,5900 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: tIV,W	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
13	Nieruchomość ozn. w ewid. Nr 41/3 o pow. 0,30 ha, położona w m. Kokot br.10, gmina Kije Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,3000ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: R1IIB, R1Vb	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
14	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 178/6 o pow. 0,26 ha, położona w m. Lipnik obr.11, gmina Kije Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,2600 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: Ps IV	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy

15	Nieruchomość ozn. w ewid. Nr 908 o pow. 0,25 ha, położona w m. Stawiany obr.14, gmina Kije Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,2500ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: RIIIb, RIVa,RV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
16	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 910 o pow. 0,36 ha, położona w m. Stawiany obr.14, gmina Kije Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,3600 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: R IV a	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy



STAROSTA

mgr Zbigniew Kierkowski